АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    18.12.2020 года № 148
п.Малечкино

	О внесении изменений в постановление Администрации Малечкинского сельского поселения от 23.12.2019 года № 159 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Малечкинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Решением Совета Малечкинского сельского поселения от   18.12.2020 года  №151 «О внесении изменений в Решение Совета Малечкинского сельского поселения 18.12.2019 № 115 «О бюджете Малечкинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», в целях организации работ по исполнению бюджета Малечкинского сельского поселения в 2020 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Малечкинского сельского поселения от 23.12.2019 года № 159 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Малечкинского сельского поселения  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»,  изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Малечкинского сельского поселения», а также размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Малечкинского сельского поселения

     О.В. Муравьева
  Приложение

  к постановлению Администрации

  Малечкинского  сельского поселения

  от 18.12.2020 года № 148
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Малечкинского сельского поселения
от 23.12.2019 № 159».
(приложение)

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ

1. Роспись расходов бюджета Малечкинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
	Раздел, подраздел
	Код главы
	ЦСР
	ВР
	Сумма
	Примечание

	на
2020 год
	на
2021 год
	на
 2022 год

	Итого по 0102
	907 400,00
	727 700,00
	727 700,00

	0102
	987
	9110000190
	121
	558 900,00
	558 900,00
	558 900,00

	0102
	987
	9110000190
	129
	168 800,00
	168 800,00
	168 800,00

	0102
	987
	9110070030
	121
	138 000,00
	0,00
	0,00

	0102
	987
	9110070030
	129
	41 700,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0103
	40 600,00
	36 600,00
	36 600,00

	0103
	987
	9100090070
	540
	40 600,00
	36 600,00
	36 600,00

	Итого по 0104
	1 546 848,58
	1 372 627,17
	1 163 400,00

	0104
	987
	0900120210
	244
	4 283,00
	6 500,00
	6 500,00

	0104
	987
	0900200190
	121
	264 454,45
	697 600,00
	697 600,00

	0104
	987
	0900200190
	129
	90 004,13
	212 200,00
	212 200,00

	0104
	987
	0900270030
	121
	181 105,38
	0,00
	0,00

	0104
	987
	0900270030
	129
	53 794,62
	0,00
	0,00

	0104
	987
	1000100190
	242
	0,00
	272 627,17
	63 400,00

	0104
	987
	1000200190
	242
	3 800,00
	40 000,00
	40 000,00

	0104
	987
	1000200190
	244
	28 781,00
	25 900,00
	25 900,00

	0104
	987
	1000300190
	242
	34 000,00
	0,00
	0,00

	0104
	987
	1000400190
	244
	102 326,00
	89 000,00
	89 000,00

	0104
	987
	9100000190
	244
	1 000,00
	0,00
	0,00

	0104
	987
	9100000190
	851
	15 000,00
	15 000,00
	15 000,00

	0104
	987
	9100000190
	852
	2 300,00
	2 300,00
	2 300,00

	0104
	987
	9100000190
	853
	9 516,00
	9 500,00
	9 500,00

	0104
	987
	9100072311
	244
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	0104
	987
	9100090040
	540
	6 500,00
	0,00
	0,00

	0104
	987
	9100090050
	540
	20 000,00
	0,00
	0,00

	0104
	987
	9100090080
	540
	43 164,00
	0,00
	0,00

	0104
	987
	9100090090
	540
	78 600,00
	0,00
	0,00

	0104
	987
	9100090130
	540
	606 220,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0107
	0,00
	0,00
	450 000,00

	0107
	987
	9700022000
	880
	0,00
	0,00
	450 000,00

	Итого по 0203
	93 500,00
	94 400,00
	98 000,00

	0203
	987
	9100051180
	121
	72 156,75
	72 500,00
	75 300,00

	0203
	987
	9100051180
	129
	21 343,25
	21 900,00
	22 700,00

	Итого по 0310
	34 600,00
	10 800,00
	10 800,00

	0310
	987
	0800123010
	244
	34 600,00
	10 800,00
	10 800,00

	Итого по 0401
	59 300,00
	0,00
	0,00

	0401
	987
	9100074071
	121
	45 550,00
	0,00
	0,00

	0401
	987
	9100074071
	129
	13 750,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0409
	752 000,00
	0,00
	0,00

	0409
	987
	9100090120
	244
	752 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0412
	25 000,00
	5 000,00
	5 000,00

	0412
	987
	9100020800
	244
	23 000,00
	0,00
	0,00

	0412
	987
	9100020900
	244
	2 000,00
	5 000,00
	5 000,00

	Итого по 0501
	273 144,42
	64 000,00
	64 000,00

	0501
	987
	9900026020
	244
	85 551,42
	64 000,00
	64 000,00

	0501
	987
	9900090140
	244
	187 593,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0503
	2 019 805,00
	703 072,83
	529 700,00

	0503
	987
	0200126000
	244
	252 296,00
	176 100,00
	293 500,00

	0503
	987
	02001S1090
	244
	447 000,00
	107 300,00
	107 300,00

	0503
	987
	0200226000
	244
	70 000,00
	0,00
	0,00

	0503
	987
	0200326000
	244
	142 600,00
	0,00
	0,00

	0503
	987
	0200626000
	244
	686 260,00
	128 900,00
	128 900,00

	0503
	987
	02007S1400
	244
	173 449,00
	0,00
	0,00

	0503
	987
	02010S2270
	244
	120 000,00
	0,00
	0,00

	0503
	987
	1400190060
	540
	107 500,00
	62 338,16
	0,00

	0503
	987
	1400290060
	540
	20 700,00
	228 434,67
	0,00

	Итого по 0801
	2 827 900,00
	2 800 000,00
	2 800 000,00

	0801
	987
	0700101590
	611
	2 687 900,00
	2 800 000,00
	2 800 000,00

	0801
	987
	07002S2270
	612
	140 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 1001
	327 300,00
	327 300,00
	327 300,00

	1001
	987
	1300181050
	312
	327 300,00
	327 300,00
	327 300,00

	Итого по 1105
	174 000,00
	200 000,00
	150 000,00

	1105
	987
	0500120600
	244
	0,00
	200 000,00
	150 000,00

	1105
	987
	0500190110
	540
	120 000,00
	0,00
	0,00

	1105
	987
	05001S2270
	244
	54 000,00
	0,00
	0,00

	9 081 398,00
	6 341 500,00
	6 362 500,00

	  Условно утверждаемые расходы
	х
	158 100,00
	325 400,00

	  ИТОГО

	6 499 600,00
	6 687 900,00

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Малечкинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

	Код по КИВФ
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2020 год
	на 2021 год
	на 2022 год

	1
	2
	3
	4
	5

	01 05 02 01 10 0000 610
	114 819,84
	-
	-
	-

	ИТОГО:
	114 819,84

	-
	-
	-